noste Parentis sui Recognit⁹ derelict⁹ per op̄at. oīa Grob Martinae Belicki nō  
 Amicul⁹ gennar⁹ sui Recognit⁹ fact⁹ et disposta calculatione⁹ quam et ratio⁹.  
 bus ob plenā liti porc⁹ op̄ati Grob Hiajek Belicki adiu⁹ p̄fatt. In tunc  
 et dispositio⁹ bonor⁹ op̄at⁹ reale laciſ fact⁹. Quietat emitt⁹ libet⁹ et abh⁹to  
 perpetuo pronunciat liti su⁹ p̄foss⁹ rāre⁹. Graftord perpetu⁹ aporendo plen⁹.  
 fuit.

## Minnicki Horodiskiemur Cedit et Staluet.

Comparans p̄vers⁹ cor⁹ offic⁹ et act⁹ op̄at⁹ Capred Capit⁹ Breughe⁹ Nobilis  
 Fedor Minnicki sans merte et corpore exi⁹ a Terris Dic⁹ by Janib⁹ Snižebor⁹ his  
 quibusvis prop⁹s et coopted nro⁹ genti v⁹ Capred Capit⁹ Breughe⁹ vndon⁹  
 quod ad act⁹ huius attinet se dicitur conib⁹ ac bonis hui⁹ gr⁹tib⁹ totib⁹ et plenari⁹ in ter-  
 poran⁹ atq⁹ subyiciens palam libere⁹ ac per exp⁹ss⁹ recognosuit. Quia ipse sūo  
 et Nobilis Dic⁹ Vrucki filii oīa David Vrucki Czoniensis filij et bord⁹ eius.  
 den oīa Parentis sui inter alios Capuccines locis loc⁹ pro eius inhabitatione cauet  
 ac p̄fess⁹ infibit nro⁹. De omni et in tez⁹ pure quarto pro interesse eiusd⁹ filii  
 Dic⁹ Vrucki inter alios Capuccines ips⁹ spectat. Nidet de summa Quadragesta flor⁹  
 post ex summa originali Octuaginta flor⁹ postea per illas Iwan Horodyski Abra-  
 hamonis Nobilis oīa David Vrucki Edict⁹ filii Dic⁹ Vrucki parentis cor⁹ act⁹  
 Terris Breughe⁹ super redditate fundi seu Agri incipiendo a Thunio Czochaw-  
 ska ad viuu⁹ Sidovsk dicit⁹ et Martiawskie inter actas ex bra filii Janaat Horo-  
 dykis ex altera v⁹ sui Recognit⁹ Item za Byfflyce⁹ a terra redditate fundi aha⁹  
 King Item redditatem Edificior⁹ horū penes illas Wasko Horodyski Ze-

rathke pto in Villa Horodysce Terra Preyschē racēt et comp̄stet anno obh:  
 gatorū ad solvendū iūceptū et ap̄sumendū in Edictis vō Klem̄ Dni Vrucki post fa:  
 ta eiusdē sibi Baronijs p̄ inter alios Contra cōnes iure dimis et naturali succōne  
 denob̄t: sese denunciāt: Nec non de ipsa Inscriptione obligatoriā Tēm Prilayshē  
 ad suās effatt: Quāraginta florēs p̄s sese referend⁹ bonij Edicti suās effat:  
 ea personalit̄ et recept̄ correspondēt p̄nt eadē Inscriptionis originalis obligat:  
 oria p̄cepta nō se latius exarvat: Et parata eiusdē suis cōpti Introspicione, tuncōne  
 et eiusdē pacificq̄ nō hincq̄ per le Recoḡtēn continua t̄ postorē Bozni p̄l.  
 nō p̄sunt sive dūcīo proprietate competētq̄ et p̄cepta quāris t̄ua q̄ uāt̄ et  
 sigulis Inscriptionis Edicti condicōtib⁹ p̄fect⁹ clausib⁹ anticib⁹ radio ligantib⁹  
 ac necib⁹ gr̄l' Univerit̄ suās q̄uāt̄ et baronib⁹ effatib⁹ fūctib⁹ p̄nem  
 redib⁹ conādis eademēt̄ obsecrionib⁹ attinetq̄ et p̄t̄ res gr̄l' Univerit̄ obli:  
 hil ex Inscriptione sibi obsecrionib⁹ proprietate ac eiusmō competēt et p̄cepta pro  
 le Recoḡtē suisq̄ tuncōne aut quāp̄d̄ alio referendū tenēt̄ p̄t̄ res  
 p̄cepta omnia et sigula so Recoḡtē concernebant ac eadē hinc semieb̄t̄as  
 exāno et de factis Nobili Dni Horodyski eiusq̄ possent (accepta ab ipsi pro  
 p̄ceptis plenari et sufficiēti satisfactōne) quāt̄ p̄sūt̄ interēste eiusdē Klem̄  
 Vrucki spectat (p̄t̄ et corde/cedit p̄not̄ lēt̄ et condescēdit p̄fēt̄ Baronijs et  
 integris suis suis libi ad p̄cepta servient vi p̄fēt̄ Baronijs Klem̄ Dni Horodyski  
 Cēp̄ionary sui eiusq̄ p̄fēt̄ sibi et plenari transstib⁹ transfudit et in corpora:  
 nit p̄not̄ p̄fēt̄ transfert transfundit et in corporat p̄fēt̄ Sang' exāno et de factis  
 idem Recoḡtē Klem̄ Wimnicki p̄ceptat Cēp̄ionary sui Nobili Horodyski eiusq̄ he:  
 cōt̄bus cora officiū p̄fēt̄ dat et admittit reale Introspicione et actualē pacifi:  
 cāq̄ p̄fēt̄ ne per illam tenet̄ quāt̄ cōp̄petēt et Klem̄ duos die quāt̄ volu:

ent in hoc idem nos Cessid summa bona gratia inscriptio operata ab his omni per  
 se recognoset et ea ab ipsa officia acceptam Cessid Cessid summa bona  
 bona hoc idem nos Cessid ratione ipsorum omnis bona bona eadem summa operata  
 ipsorum omnia opera Cessid tamen sua propria tecendi habendi et postmodum illius  
 quiete et pacifici ut fruendi ac ad usum hos homines succorum quosvis beneficium  
 libere et effectualliter convertendi rigore operati suis originalis ea omnia lassus in se con-  
 plentes operis legi et translati Debent et tenetibus nostri Recognoset Kno. Kri-  
 zicki prout se ar suos successores in et super bonis suis oly summis pecunias gibber-  
 sis habebit et habebit policht Hobeli Hordyshi Cessid summa eius postmodum recipi-  
 bit et obligat operis ipsi et eius successores in ipsius omni opera ab ipsa etatione  
 exinde omnis et singularis operis confitentibus omnibus et quavis impetibus iuridicis  
 quarumcumque personarum cuiuscumque conditionis statu et sensu cunctis existens  
 in omni Iudicio et officio Regni ex parte et persona occupiorum sui Recognoset hominem  
 successorum tantummodo et non ultra exponit solum quosque operis fuerint tunc defunderentur  
 cere intercedere et liberare indecet quod operis reddere illas non locutae Incipit pro-  
 missio omnis summa bona bona opera operata ac ipsorum omnia opera confessa  
 ab aliis in genere bonis et dignioribus prius et posterioribus in ipsius omni  
 operis Cessid personarum factis et faciendis Ita etiam agitur litteris super eadē  
 ipsa omnia opera transversa importata et importata Lueni derigunt et per hanc Proceptum  
 sum quibus in quo cumque punto et gradu cuiuslibet deponit et in quo in Iudicio et officio Regni  
 obterret et obterret super yde ipsi oly operis Cessid productis et producentur causa  
 re et liberare mundus et libera semper facere Haec etiam intronit officia cordis officia  
 operis omnis in ipsius oly operis confitentibus per Alias competentes et illas duas  
 officia regnentur non predececerit et adiuvent ipsorum Cessid summa bona et eius successores  
 in ipsius oly operis Cessid nullo modo iniuriant Ita ut ipsa omnia per operis ab ipsa

idem Cestiorum suis ad populi quiete et pacifice opes Regis Cestiorum regio te-  
 nere habere et populi dare queat. Id q' lib' Vadi Octuaginta flor' polon' perinde  
 Recognit aut' eius successores proximatis Cestiorum suo eiusq' populi ob non complecti  
 Prostern' omnia et singulorum tam in parte quod in totis toties quoque opes fuerint ad eam  
 Successores isti super supra p'p' Recognit' Kla' Wiznicki prout se ac successores  
 in et super bonis suis galli orbis terminis' pecunia quibusvis habebit et habebit Grammatico  
 Nobili. Quatu' Horodys'ki Cestiorum suo eiusq' populi infinitus et obligat & certus  
 Nobilis Quatu' Vrucki vel in exercitu mortis successores illius ad approbatam Inscriptionem  
 Pro' Cestiorum vel similiter per ipsos' suo pro interesse facient ad Acta quibus authen-  
 tica Regni sui perpetuata habebit postquam Annos legitimi & statim adeptus fuerit ad-  
 ducere et personaliter patrem ab eoq' vel eius successore ut ipsa excepitur efficere  
 Id q' lib' alio tempore et speciali Vadi Octuaginta flor' polon' per opes Regis  
 I'ec' Kla' Wiznicki aut ipsi successores supra scripto Nobilis Horodys'ki Cestiorum suo aut  
 prius posteriorib' non statutis' supra scripti illi Quatu' Vrucki pro tempore et loco  
 superiori expressis ad suos' successores. Quo qui ibi quid' Vadi vel Vady sodo-  
 minis ad suos' successores ac re aliqua prius ex'cripti non complete comple-  
 cit' ex'cris' atq' Regis' hinc eius successores ad infinitam supra scripti Cestiorum' si hinc  
 ipsi posteriori ad officia Episcop' Capit' Ordin' sicut Extra recepta supra  
 scripti quoque responder' spectat remanente temporis prioris annis' tunc tamen per  
 plor' stare Tunc parere respondere Vadi. Ita hinc Regis' hinc sat' facere  
 ac orare iudicatio pati debet et tenetibus leg' ac suos' successores ad eam' omnia  
 obligat' cum' Tunc' prius peremptio et alios' omnes exinde consequentur  
 ei' omnes terras' semper peremptio's vera infinitate promovit' invenit' habeat.  
 Successorum legatione intra vel extra Regnum servato militari ac ministerio

ad exercitum vel alio gubernium et legibus impeditur non differendo ad quietam  
horae ultra proximos officios Capitanus Breymshen Terrae dilatatae sibi non recipi  
eadem nullum Motorum Appellatorum ac eam profectum faciendo ac pars sua plena  
simplicibus vel triplicibus exequiis in supervisib[us] fatalibus suis principiis Terrae  
bello concrevione ac alijs oib[us] suis remedij et defensio non subter fugient ne  
modo quoniam evadendo Hac sua operi personali Recognoscere dignissima aediant.

## Horodyski Filio suo Donat

+ Comparatus perinde coram officio et Actis operis Capitanus Breymshen Kobilius Iwan  
Horodyski fatus aetate et corpore eius a Terris Dicibus County Lancashireburg' h[ab]et  
qui bonis propriis et competenter recedendo gesti s[unt] Capitanus Capellus Breymshen Kowidz  
quod actis h[ab]entur attinet se ad suorum ac bonis suis gratiis oib[us] totatis et plenae  
incorporationis atque subiecti palam libere publice ac per expressum recognovit Quare ipsa  
Bona sua propria infra scripta videlicet Quartae partem boronum suorum gratiis oib[us]  
hereditariis quod eius in bonis illis Horodyske Terra et Dicibus operis Breymshen incert  
et constitutum h[ab]et omni gratiis Iure domini proprietate ac propinquitate titulus h[ab]et  
titulus h[ab]et et singulariter coronatae boronum utilitatis fructibus prouentibus redditibus  
commodis exhortantibus obsecris attinet et persistens gratia Unius est nihil ex gratia  
Iuris domini proprietatis ac cuiusvis competit et propositus pro se Recogit[ur] h[ab]et  
coronam quoniam alio reservando seu exceptis Terra prout bona gratiis possunt Re-  
cogit[ur] tenit habuit et possidebat ipsorum concordabat ac eadem serviebat tanquam exerce-  
et defacto Kobili Iwan Horodyski h[ab]et Recogit[ur] h[ab]et eius p[ro]p[ri]etatis Terrae  
nisi vi scripto et resignat prout dat donat ac titulo p[ro]p[ri]etatis non et invocabilis do-  
nationis inservit et resignat operis. In quod quidem bona operis donata sunt ex parte et de  
facto i[n] dei Recogit[ur] h[ab]et Iwan Horodyski supra scripto h[ab]et Iwan Horodyski h[ab]et  
donata s[unt] his eius p[ro]p[ri]etatis coram officio gesti dat et ad nihil recedes h[ab]et  
et.